
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001366756

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001366756

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/educacionydeporte.html
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.

Secretaría General Técnica
	Dirección: C/ Juan Antonio de Vizarrón
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: MOBILIARIO DE OFICINA, PAPEL A4/A3 Y DE MATERIAL

SERIGRAFIADO SSCC CDEFP
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000912197
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV
30199700-7 - Artículos de papelería impresos, excepto formularios
30197600-2 - Papel y cartón elaborados
31521100-5 - Lámparas de escritorio
39100000-3 - Mobiliario

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO DE PEQUEÑO MOBILIARIO DE OFICINA, DE
PAPEL A4 Y A3 Y DE MATERIAL SERIGRAFIADO
CORPORATIVO PARA LOS SSCC CDEFP

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	73.144,50 €

Importe total (sin IVA): 60.450,00 €

Valor estimado: 60.450,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/12/2023 13:01:58 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNGVjMjhhMmI4MjhkNGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001366756

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Certificaciones ambientales

Adjudicación

Fecha de la resolución: 18/12/2023 00:00

Desierto
Lote/s: 2
Nº de licitadores presentados: 2 - SUMINISTRO DE MOBILIARIO (PERCHEROS, PAPELERAS Y

PARAGÜEROS) SSCC CDEF
7

Motivo: Declarar desierto el procedimiento abierto simplificado ordinario
consistente en la contratación del Lote 2 del contrato "SUMINISTRO DE
PEQUEÑO MOBILIARIO DE OFICINA, DE PAPEL A4 Y A3 Y DE
MATERIAL SERIGRAFIADO CORPORATIVO PARA LOS SERVICIOS
CENTRALES DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y
FORMACIÓN PROFESIONAL" CONTR 2022 912197, en tanto que no
quedan más empresas presentadas y admitidas a esta licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwwXJ1CzS86vi68pmSai006B7PV.pdf
(SHA-256: 532dc4ecd163210091faa81683ee07380c81cde6cfa1d5337603912f7d05e677)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001319986
2023-0001328331
2023-0001220438
2023-0001281329
2023-0001256842
2023-0001251059
2023-0001278632

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/12/2023 13:01:58 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNGVjMjhhMmI4MjhkNGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


